様式第15号(第17条関係)

作業報告書(　　月分)

　みよし市長　　殿

住所

氏名又は名称

　みよし市廃棄物の処理及び清掃に関する規則第17条第2項の規定により、次のとおり許可及び委託業務の作業状況を報告します。

【収集運搬】

	廃棄物の種類
	収集延台数

(台)
	収集量

(kg)
	収集延か所数

(か所)
	備考

	可燃物

	不燃物

	再利用回収資源
	びん

	かん

	粗大ごみ

	その他

	計